
 

GTP.ORG Chráněno mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non–Commercial 4.0.   

Program – 14. října (pondělí) 
 
7:00 – 9:30 

• Ztišení o samotě / Snídaně v jídelně (individuálně) / Společenství s členy představenstva a zaměstnanci 
 
9.30 – 14:30 – Představenstvo a zaměstnanci v zasedací místnosti, káva a čaj v 9:30 / 12:30 

• Uvítání / Úvod – Palacio 
• Přehled: Modlitba, půst, vyznání / Vize zajetí a vysvobození / Čas u stolu – Hoag 

Cíl této doby je trojí: (1) postit se od jídla a sytit se Písmem, abychom zjistili, co si přeje pro GTP, 
(2) společně vyznat své hříchy a potřebu Boží pomoci a (3) spojit se ve sdílení a modlitbě. 
Čas u stolu č. 1 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluvy – Jóel 2 – Osoba vyznačená tučně shrne sdílení u stolu (1–2 
minuty) a ze srdce odpoví na tuto otázku (s3–4 minuty): Proč jsi zapojen do GTP? Poté tito 4 lidé povedou 
celou skupinu v modlitbě za Boží srdce pro GTP, za potřeby v jejich regionech a za to, aby nás vedl Duch. 

Stůl 1 – Patra Monir Schantz Kung 
Stůl 2 – Hall Manley Palacio Martin 
Stůl 3 – Summanen Cristobal Gitoho Capin 
Stůl 4 – Whitsitt Hoag Maramara Schell 

• Čas u stolu č. 2 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluva – Ageus 1–2– Bude následovat stejný postup, jak je uvedeno 
výše, lidé s tučně uvedenými jmény povedou ve sdílení a přímluvách. 

Stůl 1 – Capin Monir Palacio Maramara 
Stůl 2 – Schell Manley Gitoho Schantz 
Stůl 3 – Kung Cristobal Hall Whitsitt 
Stůl 4 – Martin Hoag Patra Summanen 

• Čas u stolu č. 3 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluva – Zacharjáš 7 – Bude následovat stejný postup, jak je 
uvedeno výše, lidé s tučně uvedenými jmény povedou ve sdílení a přímluvách. 

Stůl 1 – Monir Hall Schell Summanen 
Stůl 2 – Manley Whitsitt Patra Capin 
Stůl 3 – Cristobal Maramara Schantz Martin 
Stůl 4 – Hoag Gitoho Palacio Kung 

• Rozvoj představenstva / zaměstnanců – Palacio / Hoag – Rada: Biblický pohled na řízení představenstvem 
• Čas u stolu č. 4 – Čtyři rady v Bibli / biblické myšlení. Osoba vyznačená tučně shrne diskusi u stolu (1–2 

minuty) a ze srdce odpoví na tuto otázku (3–4 minuty): Proč jste zapojeni do GTP? Poté tito 4 lidé povedou 
celou skupinu v modlitbě za to, aby Duch vedl představenstvo GTP a za moudrost pro službu generálnímu 
řediteli, zaměstnancům, regionálním facilitátorům a světu. 

Stůl 1 – Gitoho Monir Martin Whitsitt 
Stůl 2 – Maramara Manley Kung Summanen 
Stůl 3 – Palacio Cristobal Schell Patra 
Stůl 4 – Schantz Hoag Capin Hall 

• Čas u stolu č. 5 – Model Rady. Na závěr našeho času každý řekne jedno slovo, které vystihuje obsah, případně 
ho jednou větou vysvětlí. Toto slovo shrnuje, jak může tento model pomoci představenstvu GTP (a dalším). Poté 
jeden po druhém kolem stolu uzavřeme modlitbou (jedna věta) za GTP. 

Stůl 1 – Patra Hall Gitoho Maramara 
Stůl 2 – Shantz Palacio Summanen Whitsitt 
Stůl 3 – Kung Martin Capin Schell 
Stůl 4 – Hoag Monir Manley Cristobal 

 
15:00 – 22:00 – Společenská aktivita – Pouštní safari, včetně večeře (možnost pro manželské partnery)  
 
 



 

GTP.ORG Chráněno mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non–Commercial 4.0.   

Program – 15. října (úterý) 
 
7:00 – 9:00 

• Ztišení o samotě/Snídaně v jídelně (individuálně)/Společenství s členy představenstva a zaměstnanci 
7:30 – 8:30 

• Fotografie a videa v zasedačce č. 1. Přijďte prosím včas. Palacio 7:30, Capin 7:45, Whitsitt 8:00, Kung 8:15. 
Máte 15 minut. Ruthie vás vyfotí. Poté vám položí několik základních otázek o GTP; jde o spontánní odpovědi, 
které vás připraví na další část. 

• Pokyny pro video – 1–3 minuty mluvte, o čemkoli chcete – o finanční odpovědnosti, věrné správě, řádné správě 
atd. Tato videa budou použita jako blogposty na našich webových stránkách. Dejte svému projevu strukturu. 
„Když přemýšlíte o správě podle Božího plánu, pamatujte na tři věci…“, „Jedna věc, kterou bychom měli mít na 
paměti ohledně vzájemné vykazatelnosti, je…“ nebo „Dodržování standardů pomáhá službám čtyřmi způsoby…“ 
Nepřemýšlejte o tom příliš. 

9:00 – 9:10 hodin – Skupinová fotografie představenstva v zasedací místnosti / káva a čaj 
9:10 – 11:00 – výbory představenstva v zasedací místnosti (zaměstnanci uvedení v závorkách / Hoag navštíví každý 

výbor) 
Stůl 1 – Finance a audit – Whitsitt (předseda), Patra, Capin (Manley) 
Stůl 2 – Programy a standardy – Hall (předseda), Summanen, Schell (Monir) 
Stůl 3 – Partnerství a komunikace – Maramara (předseda), Shantz, Martin (Cristobal) 
Stůl 4 – Správa a dodržování předpisů – Gitoho (předseda), Palacio, Kung (Hoag) 

13:00 – 18:00 – Setkání celého představenstva v zasedací místnosti, káva a čaj v 15:00 
1. Úvodní modlitba – Palacio 
2. Další položky / Prohlášení o střetu zájmů / Schválení agendy – Palacio 
3. Posouzení / schválení zápisu: 22. – 23. května 2019 – Palacio / Návrh: „Schválit zápis ze schůze z 2. března 

2019“ 
4. Písmo / Ztišení – Hoag – Izajáš 58,1–12 
5. Sdílení / Přímluvy – Členové představenstva / Palacio 
6. Aktuální informace od předsedajícího – Palacio 

• Rozvoj představenstva – Rada: Biblický pohled na správu představenstvem 
• Úpravy Příručky zásad představenstva; návrh: „Schvalujeme úpravy v Příručce zásad představenstva s 

platností od 22. do 23. května 2019, jak je uvedeno ve verzi z 1. října“ 
7. Zprávy výborů – Palacio 

• Partnerství a komunikace – Maramara / Diskuse: Položky na programu výboru 
• Návrhy: Filozofie správcovství a partnerství / Zásady přijímání darů / Zpráva výboru 
• Finance a audit – Whitsitt / Diskuse: Položky na programu výboru 
• Návrhy: Investiční politika / Zpráva výboru 
• Programy a standardy – Hall / Diskuse: položky na programu výboru / externí kontrola 
• Návrhy: Šablona Memoranda o porozumění / zpráva výboru  
• Správa a dodržování předpisů – Gitoho / Diskuse: Položky na programu výboru 
• Návrhy: Formulář výročního závazku / střet zájmů / zpráva výboru 

8. Výroční zpráva generálního ředitele – Hoag 
• Aktuální informace výboru pro partnerství a komunikaci – Cristobal 
• Aktuální zprávy výboru pro finance a provoz – Manley 
• Aktuální informace výboru pro školení a zmocnění ke službě – Monir 
• Účel a potenciál GTP – Hoag 

9. Termíny setkání v roce 2020 – Zoom 22./23. ledna / 22./23. dubna / 29./30. července v 19:00 pacifického 
času (Martin, Kung) / 20:00 času pro Skalnaté hory (Hoag) / 22:00 východního času (Palacio, Whitsitt, 
Capin) / 23:00 atlantického času (Shantz) / 5:00 (další den) Helsinky (Summanen)/ 6:00 Nairobi (Gitoho)/ 
8:30 Dillí (Patra) 11:00 Manila (Maramara)/ 14:00 Sydney (Schell, Hall)/ Globální setkání 11.–18. října 
2019/ Možná akce IAS zároveň s globálním shromážděním bude upřesněna 

10. Pozdrav přes Zoom a závěrečná modlitba – Martin 
Večeře – Členům představenstva a regionálním facilitátorům, kteří jsou přítomni, budou nabídnuty různé možnosti 
večeře 



 

GTP.ORG Chráněno mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non–Commercial 4.0.   

Program – 16. října (středa) 
 
7:00 – 8:00 – Představenstvo a zaměstnanci 

• Ztišení o samotě / Snídaně v jídelně (individuálně) / Společenství s členy představenstva, regionálními facilitátory 
a zaměstnanci 

• Ukončete zasedání představenstva v zasedací místnosti (je-li to nutné) 
8:00 – 10:00 – Regionální facilitátoři (a představenstvo a zaměstnanci, pokud schůze skončí 15. října) 

• Ztišení o samotě / Snídaně v jídelně (individuálně) / Společenství s členy představenstva a zaměstnanci 
10:00 – 15:00 – Představenstvo a zaměstnanci v zasedací místnosti, káva a čaj ve 12.30 hodin 

• Uvítání / Úvod – Palacio 
• Přehled: Modlitba, půst, vyznání / Vize zajetí a vysvobození / Čas u stolu – Hoag Cílem této doby jsou tři body: 

(1) postit se od jídla a sytit se Písmem, abychom zjistili, co si přeje pro GTP, (2) společně vyznat své hříchy a 
potřebu Boží pomoci a (3) poznat se navzájem při sdílení a modlitbě. 

• Vezměte prosím na vědomí, že v nepřítomnosti Roba Martina se setkání zúčastní speciální host z TrustBridge 
Global, Joanne Younová. 

• Čas u stolu č. 1 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluvy – Ezdráš 8,15–23. Osoba vyznačená tučně shrne sdílení u 
stolu (1–2 minuty) a ze srdce odpoví na tuto otázku (3–4 minuty): Zač se modlíš a co vyznáváš pro GTP? 
Představenstvo a zaměstnanci budou mluvit ze svého pohledu. Regionální facilitátoři budou mluvit z pohledu 
svého regionu. Pak povedou celou skupinu v modlitbě. 

Stůl 1 – Hall, Summanen, Schell, Monir, Schmidt, Djao, Azmy  
Stůl 2 – Whitsitt, Patra, Capin, Manley, Gabriel, Lenoir, Onigbinde 
Stůl 3 – Maramara, Shantz, Cristobal, Joshua, Roomes, Joshua, Martin (Youn)  
Stůl 4 – Gitoho, Palacio, Kung, Hoag, Lui, Kerr, Henson 

• Čas u stolu č. 2 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluvy – Ester 4,5–17 – Řiďte se stejným postupem. 
Stůl 1 – Hall, Summanen, Schell, Monir, Lenoir, Lui, Joshua 
Stůl 2 – Whitsitt, Patra, Capin, Manley, Henson, Boldirev, Djao 
Stůl 3 – Maramara, Martin (Youn), Shantz, Cristobal, Azmy, Gabriel, Kerr  
Stůl 4 – Gitoho, Palacio, Kung, Hoag, Schmidt, Roomes, Onigbinde 

• Čas u stolu č. 3 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluvy – Nehemjáš 1,1–11 – Řiďte se stejným postupem. 
Stůl 1 – Hall, Summanen, Schell, Monir, Gabriel, Roomes, Henson 
Stůl 2 – Whitsitt, Patra, Capin, Manley, Schmidt, Kerr, Joshua 
Stůl 3 – Maramara, Martin (Youn), Shantz, Cristobal, Lui, Djao, Onigbinde  
Stůl 4 – Gitoho, Palacio, Kung, Hoag, Lenoir, Azmy, Boldirev 

• Čas u stolu č. 4 – Aktivita ohledně hodnot GTP – členové představenstva: hodnoty a popis / zaměstnanci: co 
dělat a co nedělat  

Stůl 1 – Hall, Summanen, Schell, Monir, Onigbinde, Boldirev, Kerr 
Stůl 2 – Whitsitt, Patra, Capin, Manley, Azmy, Lui, Roomes 
Stůl 3 – Maramara, Martin (Youn), Shantz, Cristobal, Schmidt, Henson, Lenoir  
Stůl 4 – Gitoho, Palacio, Kung, Hoag, Djao, Joshua, Gabriel 

• Čas u stolu č. 5 – Programové aktivity GTP – moderuje Hoag. Zaměstnanci a regionální facilitátoři nejprve 
budou mluvit o vyučování, školení, týmové práci a sadě nástrojů ve svých regionech. Představenstvo reaguje 
pomocí následujících myšlenek: 
1. Silné stránky: Jaká jsou naše největší aktiva, která je třeba použít k realizaci našich programů? 
2. Příležitosti: Jaké jsou nejlepší příležitosti pro naše programy? 
3. Aspirace: Kým chceme být a jaká je preferovaná budoucnost našich programů? 
4. Výsledky: Jakých měřitelných výsledků chceme pomocí našich programů dosáhnout?  

Stůl 1 – Palacio, Hall, Summanen, Schell, Monir, Schmidt, Gabriel, Boldirev, Lui  
Stůl 2 – Kung, Whitsitt, Patra, Capin, Manley, Djao, Lenoi, Roomes, Kerr 
Stůl 3 – Gitoho, Maramara, Martin (Youn), Shantz, Cristobal, Azmy, Onigbinde, Joshua, Henson 

 
15.30 – 21.30 – Společenská aktivita: Burdž Chalífa – fontány, nákupní centrum, večeře atd. (možnost pro manželské 
partnery) 



 

GTP.ORG Chráněno mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non–Commercial 4.0.   

Program – 17. října (čtvrtek) 
7:00 – 9:00 

• Ztišení o samotě / Snídaně v jídelně (individuálně) / Společenství s členy představenstva, 
regionálními facilitátory a zaměstnanci 

7:30 – 9:00 
• Fotografie a videa v zasedačce č. 2. Přijďte prosím včas. Patra 7:30, Schell 7:45, Shantz 8:00, Maramara 8:15, 

Gabriel 8:30, Kerr 8:45. Máte 15 minut Ruthie vás vyfotí. Poté vám položí několik základních otázek o GTP; 
jde o spontánní odpovědi, které vás připraví na další část. 

• Pokyny pro video – 1–3 minuty mluvte, o čemkoli chcete – o finanční odpovědnosti, věrné správě, řádné správě 
atd. Tato videa budou použita jako blogposty na našich webových stránkách. Dejte svému projevu strukturu. 
„Když přemýšlíte o správě podle Božího plánu, pamatujte na tři věci…“, „Jedna věc, kterou bychom měli mít na 
paměti ohledně vzájemné vykazatelnosti, je…“ nebo „Dodržování standardů pomáhá službám čtyřmi způsoby…“ 
Nepřemýšlejte o tom příliš. 

9:30 – 12:00 – 3 panelové diskuse k prohlášení o účelu GTP, káva a čaj v 9:30 
• Cílem této diskuse je podrobně se zamyslet nad naším prohlášením o účelu: „V poslušné službě Ježíši Kristu GTP 

násobí učedníky věrné správy a mobilizuje skupiny vzájemné vykazatelnosti, aby posílila hlásání evangelia v 
každém národě.“ Členům představenstva, regionálním facilitátorům a zaměstnancům to umožňuje navzájem si 
naslouchat a učit se a vyměňovat si poznatky, které pomáhají GTP odpovědět na 4 otázky. 

• Panel 1 – „Násobení učedníků věrné správy.“ Moderátor: Hoag. Účastníci diskuse: Henson, Hall, Boldirev, 
Shantz. Každý účastník panelové diskuse zodpoví každou otázku – má 2–3 minuty na otázku. Čtyři otázky: 
5. Silné stránky: Jaká jsou naše největší aktiva, která můžeme použít k dosažení násobení? 
6. Příležitosti: Jaké nejlepší příležitosti máme pro násobení učedníků věrné správy? 
7. Aspirace: Kým chceme být a jaká je preferovaná budoucnost mého regionu? 
8. Výsledky: Jaké jsou měřitelné výsledky „násobení“, kterých chceme dosáhnout spoluprací? Potom vedoucí 

diskuse u stolů položí otázky u svých stolů, zapíšou si poznámky a sdělí je.  
Vedoucí diskuse u stolu jsou uvedeni tučně. 

Stůl 1 – Kung, Capin, Whitsitt, Schmidt, Djao, Cristobal  
Stůl 2 – Lui, Patra, Gitoho, Azmy, Gabriel, Manley 
Stůl 3 – Summanen, Palacio, Maramara, Lenoir, Onigbinde, Hoag  
Stůl 4 – Joshua, Schell, Martin, Roomes, Kerr, Monir 

• Panel 2 – „Mobilizace skupin vzájemné vykazatelnosti“ – Moderátor: Hoag. Účastníci diskuse – Kerr , 
Gitoho, Gabriel, Patra. Každý účastník panelové diskuse zodpoví každou otázku – má 2–3 minuty na otázku.  
1. Silné stránky: Jaká jsou naše největší aktiva, která můžeme použít k dosažení mobilizace? 
2. Příležitosti: Jaké nejlepší příležitosti máme pro mobilizaci skupin vzájemné vykazatelnosti? 
3. Aspirace: Kým chceme být a jaká je preferovaná budoucnost mého regionu? 
4. Výsledky: Jakých měřitelných výsledků „mobilizace“ chceme dosáhnout pomocí spolupráce?  
Potom vedoucí diskuse u stolů položí otázky u svých stolů, zapíšou si poznámky a sdělí je. Vedoucí diskuse u 
stolu jsou uvedeni tučně. 

Stůl 1 – Capin, Shantz, Summanen, Djao, Roomes, Hoag  
Stůl 2 – Azmy, Hall, Palacio, Lenoir, Joshua, Cristobal  
Stůl 3 – Maramara, Whitsitt, Martin, Schmidt, Lui, Monir  
Stůl 4 – Onigbinde, Kung, Schell, Henson, Boldirev, Manley 

12:00 – 14:30 – obdržíte pokyny k obědu 
14:30 – přestávka na kávu / odpolední čaj 
14:30 – 18:00 – Cesta zmocnění – vedou Hoag a Monir (možnost pro manželské partnery) v zasedací místnosti 
18.30 – 21.00 Večeře – Jumeirah 



 

GTP.ORG Chráněno mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non–Commercial 4.0.   

Program – 18. října (pátek) 
 
7:00 – 9:00 

• Ztišení o samotě / Snídaně v jídelně (individuálně) / Společenství s členy představenstva, regionálními facilitátory 
a zaměstnanci 
 

7:30 – 8:30 
• Fotografie a videa v zasedačce č. 3. Přijďte prosím včas. Summanen 7:30, Hall 7:45, Gitoho 8:00, volný 

termín 8:15. Máte 15 minut. Ruthie vás vyfotí. Poté vám položí několik základních otázek o GTP; jde o 
spontánní odpovědi, které vás připraví na další část. 

• Pokyny pro video – 1–3 minuty mluvte, o čemkoli chcete – o finanční odpovědnosti, věrné správě, řádné správě 
atd. Tato videa budou použita jako blogposty na našich webových stránkách. Dejte svému projevu strukturu. 
„Když přemýšlíte o správě podle Božího plánu, pamatujte na tři věci…“, „Jedna věc, kterou bychom měli mít na 
paměti ohledně vzájemné vykazatelnosti, je…“ nebo „Dodržování standardů pomáhá službám čtyřmi způsoby…“ 
Nepřemýšlejte o tom příliš. 

 
9.00 – 12.00 – Cesta zmocnění – Hoag a Monir (možnost pro manželské partnery), káva a čaj 
 
12:00 – 14:00 – oběd v zasedací místnosti 
 
14:00 – 15:30 

• Panel 3 – „Zvýšit přítomnost evangelia v každém národě“ – Moderátor: Hoag. Účastníci diskuse: Lenoir, 
Schell, Whitsitt, Schmidt. Každý účastník panelové diskuse zodpoví každou otázku – má 2–3 minuty na otázku.  
 
Tři otázky: 
1. Silné stránky: Jaké jsou naše největší výhody, které lze použít ke zvýšení přítomnosti evangelia v každém 

národě? 
2. Příležitosti: Jaké nejlepší příležitosti máme pro rozšíření služby a dávání na Boží dílo? 
3. Aspirace: Kým chceme být a jaká je preferovaná budoucnost mého regionu? 
4. Výsledky: Jakých měřitelných výsledků „přítomnosti“ chceme dosáhnout pomocí spolupráce?  
Potom vedoucí diskuse u stolů položí otázky u svých stolů, zapíšou si poznámky a sdělí je.  
 
Vedoucí diskuse u stolu jsou uvedeni tučně. 

Stůl 1 – Djao, Maramara, Patra, Onigbinde, Boldirev, Hoag  
Stůl 2 – Gitoho, Summanen, Kung, Kerr, Azmy, Cristobal  
Stůl 3 – Roomes, Martin, Henson, Joshua, Manley 
Stůl 4 – Palacio, Hall, Shantz, Gabriel, Lui, Monir 

 
15:30 – Přestávka na kávu a čaj 
 
15:30 – 16:30 – Globální prezentace TrustBridge – paní Joanne Younová 
 
16:30 – 17:45 – Pověření regionálních facilitátorů / Foto / Skupinová fotografie regionálních facilitátorů 
 
18:30 – 21:30 – Autobus vyzvedne účastníky a odveze je na večeři na lodi do Dubai Marina (sponzorováno společností 

TrustBridge Global) 
 
 
  



 

GTP.ORG Chráněno mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non–Commercial 4.0.   

Program – 19. října (sobota) 
 
7:00 – 9:00 

• Ztišení o samotě / Snídaně v jídelně (individuálně) / Společenství s členy představenstva, regionálními facilitátory 
a zaměstnanci 

7:30 – 9:00 
• Fotografie a videa v zasedačce č. 4. Přijďte prosím včas. Lenoir 7:30, Lui 7:45, Djao 8:00, Boldirev 8:15. Máte 

15 minut. Ruthie vás vyfotí. Poté vám položí několik základních otázek o GTP; jde o spontánní odpovědi, které 
vás připraví na další část. 

• Pokyny pro video – 1–3 minuty mluvte, o čemkoli chcete – o finanční odpovědnosti, věrné správě, řádné správě 
atd. Tato videa budou použita jako blogposty na našich webových stránkách.  

9:00 – 14:00 – Regionální facilitátoři a zaměstnanci (zasedací místnost), káva a čaj v 9:00 a 11:30 
• Na úvod každý člověk jedním slovem shrne své dosavadní zkušenosti. 
• Přehled: Modlitba, půst, vyznání hříchů – čas u stolu č. 1 / 4 otázky – čas u stolu č. 2–5 – silné stránky: Co jsou 

naše největší aktiva? Příležitosti: Jaké nejlepší příležitosti máme? Aspirace: Kým chceme být a jaká je naše 
preferovaná budoucnost? Výsledky: Jakých měřitelných výsledků chceme dosáhnout? 

• Čas u stolu č. 1 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluva – Jóel 2 – Po přečtení textu diskutujte o této otázce: Jaká je 
vaše vize pro roli GTP v pomoci přinést osvobození Božímu lidu? Poté se budeme u stolu jeden po druhém 
krátce modlit (jedna věta) za GTP, k tématu diskuse u stolu. Všichni se modlí. 

Stůl 1 – Gabriel Schmidt Boldirev Lui 
Stůl 2 – Djao Lenoir Roomes Kerr 
Stůl 3 – Azmy Onigbinde Joshua Henson 
Stůl 4 – Hoag Monir Manley Cristobal 

• Čas u stolu č. 2 – Vyučování (Hoag) – Toto je první ze čtyř programů. Zajišťujeme biblické vyučování ohledně 
správy a vedení skupinám pracujícím v režimu 2x2 s regionálními pracovníky. Diskuse ke 4 otázkám. 

Stůl 1 – Schmidt Monir Djao Azmy 
Stůl 2 – Gabriel Manley Lenoir Onigbinde 
Stůl 3 – Roomes Cristobal Boldirev Joshua 
Stůl 4 – Kerr Hoag Lui Henson 

• Čas u stolu č. 3 – Školení (Monir) – Toto je druhý ze čtyř programů. Vyvíjíme replikovatelné školení, které má 
lidem umožnit něco změnit, stanovit standardy a vést se navzájem k vykazatelnosti. Diskuse ke 4 otázkám. 

Stůl 1 – Joshua Monir Lenoir Lui 
Stůl 2  – Henson Manley Boldirev Djao 
Stůl 3 – Azmy Cristobal Gabriel Kerr 
Stůl 4 – Onigbinde Hoag Schmidt Roomes 

• Čas u stolu č. 4 – Týmová práce (Manley) – Toto je třetí ze čtyř programů. Modlíme se, aby Bůh dal 
kvalifikované služebníky a umožnil projít během 1–3 let 10 krokovým procesem k mobilizaci skupin vzájemné 
vykazatelnosti. Diskuse ke 4 otázkám. 

Stůl 1 – Boldirev Monir Onigbinde Kerr 
Stůl 2 – Lui Manley Azmy Roomes 
Stůl 3 – Lenoir Cristobal Henson Schmidt 
Stůl 4 – Djao Hoag Joshua Gabriel 

• Čas u stolu č. 5 – Sada nástrojů (Cristobal) – Toto je čtvrtý ze čtyř programů. Vytváříme společenství důvěry 
mezi partnery pomocí materiálů, grantů, kontrol a dalších služeb, které jim pomáhají zvyšovat jejich efektivitu. 
Diskuse ke 4 otázkám. 

Stůl 1 – Monir Gabriel Henson Roomes 
Stůl 2 – Manley Kerr Schmidt Joshua 
Stůl 3 – Cristobal Lui Djao Onigbinde 
Stůl 4 – Hoag Boldirev Lenoir Azmy 

15:00 – 22:00 – Společenská aktivita – Pouštní safari, včetně večeře (možnost pro manželské partner).        
  



 

GTP.ORG Chráněno mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non–Commercial 4.0.   

Program – 20. října (neděle) 
 
7:00 – 10:00 

• Ztišení o samotě / Snídaně v jídelně (individuální) / Společenství s členy představenstva, regionálními facilitátory 
a zaměstnanci 
 

8:00 – 9:30 
• Fotografie a videa v zasedačce č. 5. Přijďte prosím včas. Otevřený slot 8:00, Henson 8:15, Joshua 8:30, 

Onigbinde 8:45, Azmy 9:00, Roomes 9:15. Otevřený slot 9:30. Schmidt 9:45, otevřený slot 10:00. Máte 15 
minut. Ruthie vás vyfotí. Poté vám položí několik základních otázek o GTP; jde o spontánní odpovědi, které vás 
připraví na další část. 

• Pokyny pro video – 1–3 minuty mluvte, o čemkoli chcete – o finanční odpovědnosti, věrné správě, řádné správě 
atd. Tato videa budou použita jako blogposty na našich webových stránkách. Dejte svému projevu strukturu. 
„Když přemýšlíte o správě podle Božího plánu, pamatujte na tři věci…“, „Jedna věc, kterou bychom měli mít na 
paměti ohledně vzájemné vykazatelnosti, je…“ nebo „Dodržování standardů pomáhá službám čtyřmi způsoby…“ 
Nepřemýšlejte o tom příliš. 
 

11:00 – 13:30 – Uctívání a oběd (zasedací místnost) 
 
14:00 – 18:00 – Panelová diskuse zaměstnanců a regionálních facilitátorů (zasedací místnost) / Skupinová diskuse – 
přestávka na kávu / čaj v 15:30 
 

• Skupinový čas č. 1 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluva – Ageus 1–2 – Po přečtení textu diskutujte o této otázce: 
Co se od proroka Agea dozvídáme ve vztahu k naší práci v GTP? Poté se budeme u stolu jeden po druhém 
krátce modlit (jedna věta) za GTP, k tématu diskuse u stolu. Všichni se modlí. 
 

• Skupinový čas č. 2 – Jakým výzvám čelíte ve vašem regionu? Jaké problémy s administrativou a správou 
existují ve vašem regionu? Případně s jakými problémy se potýkáte při vytváření nebo vedení skupiny vzájemné 
vykazatelnosti? Otázka je široká, aby mohla zahrnout různé odpovědi. Každý mluvte po dobu 3–5 minut podle 
regionů. 
1. Lat. Amerika – Schmidt 2. Frankofonní Afrika 3. Stř. Východ/S. Afrika – Azmy 

4. JV Asie – Gabriel 5. Evropa – Lenoir 6. Anglicky a portugalsky mluvící 
Afrika – Onigbinde 

7. Eurasie – Boldirev 8. Karibik – Roomes 9. Jižní Asie – Joshua 
10. Východní Asie – Lui 11. Jižní Pacifik – Kerr 12. Severní Amerika – Henson 
 

• Skupinový čas č. 3 – Písmo, ztišení, sdílení, přímluva – Zacharjáš 7 – Po přečtení textu diskutujte o této otázce: 
Co se od Zacharjáše dozvídáme ve vztahu k naší práci v GTP? Poté se budeme u stolu jeden po druhém 
krátce modlit (jedna věta) za GTP, k tématu diskuse u stolu. Všichni se modlí. 
 

• Skupinový čas č. 4 – Jaká je osvědčená praxe ve vaší oblasti? Co funguje? Jaké tipy máte ohledně násobení 
nebo mobilizace? Otázka je široká, aby mohla zahrnout různé odpovědi. Každý mluvte 3–5 minut podle regionů. 
1. Lat. Amerika – Schmidt 2. Frankofonní Afrika 3. Stř. Východ/S. Afrika – Azmy 

4. JV Asie – Gabriel 5. Evropa – Lenoir 6. Anglicky a portugalsky mluvící 
Afrika – Onigbinde 

7. Eurasie – Boldirev 8. Karibik – Roomes 9. Jižní Asie – Joshua 
10. Východní Asie – Lui 11. Jižní Pacifik – Kerr 12. Severní Amerika – Henson 
 

• Skupinový čas č. 5 – Plány regionálních facilitátorů / Formulář závazku 
 
18.30 – 21.00 – Závěrečná večeře – La Mer 


